SAIS06400E - A6409F1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002942 - 24/04/2024 - 11.L1 - U

DELIBERAZIONE CONSIGLIO D’ISTITUTO

Numero

Giorno

Ora

Oggetto

58

16/04/2024

16:30

Informazioni sull’Organico di Diritto a. s. 2024/2025

Nell’anno, ora e giorno sopra indicati, a seguito di convocazione effettuata nei modi di legge, si ¢
riunito il Consiglio d’Istituto come appresso costituito:

m Cognome e Nome Consiglieri Componente Presente Assente
| 1 7 IAVARONE Nicola Dirigente X
Scolastico

2 | ALOIA ANTONIO Docente X

3 |LONGO BATTISTINA Docente X

4 | MOLINARO Iolanda Docente X

5 | PIFFERI Sabatino Docente X
6 | STIFANO Antonio Docente X

7 | TADDEO Riccardo Docente X

8 | TROTTA Rita Docente X

9 | GRAMMALDO Marisol ATA X

10 | SANSONE Luigi ATA X
11 | ASTORE Agostino Genitori X

12 [IANNUZZI Gaetano Genitori X
13 | CORTAZZO Angelo Alunni X

14 | GRECO Pompeo Alunni X
15 | GUZZO Francesco Alunni X

16 | ISABELLA Francesco Alunni X

Numero membri eletti e di diritto: 16;
Totale presenti: 11;
Totale assenti:5.

Presiede il prof. Agostino ASTORE

Funge da Segretario il Prof. Antonio STIFANO




SAIS06400E - A6409F1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002942 - 24/04/2024 - 11.L1 - U

....Omissis...
DELIBERA (n°58)
IL CONSIGLIOD’ISTITUTO

- PRESO ATTO delle informazioni presentate dal Dirigente Scolastico in merito
all'organico di diritto per l'anno scolastico 2024/2025:

- CONSIDERATO  che la conoscenza dell'organico di diritto ¢ essenziale per la
corretta pianificazione delle attivita didattiche e amministrative
dell'istituto;

- TENUTO CONTO degli aggiornamenti forniti riguardo alle cattedre interne, alle
cattedre COE e alle ore residue disponibili per i vari
dipartimenti, come riportato nei documenti recentemente forniti
dall'Ufficio Scolastico Provinciale di Salerno per il "Cenni —
Marconi" e I’'ITE “E. Cenni” Serale di Vallo della Lucania;

- RILEVATO che sono state discusse le assegnazioni del personale docente e
non docente, nonché eventuali necessita aggiuntive o opportunita
di ottimizzazione delle risorse;

DELIBERA
di prendere atto delle informazioni fornite dal Dirigente Scolastico sull'organico di diritto per l'a.s.
2024/2025 e di approvare le misure necessarie per garantire una gestione efficace delle risorse
umane nell'istituto.

Letto, approvato e sottoscritto

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(Prof. Antonio STIFANO) (Prof. Agostino ASTORE)

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione sara pubblicata sul sito istituzionale della scuola

IL DIRETTORE S. 6. A IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(dott.ssa Filomena FEOLA) (Prof. Nicola IAVARONE)




	DELIBERAZIONE CONSIGLIO D’ISTITUTO
	DELIBERA (n°58)
	IL CONSIGLIOD’ISTITUTO
	PRESO ATTO delle informazioni presentate dal Dirigente Scolastico in merito
	all'organico di diritto per l'anno scolastico 2024/2025:
	CONSIDERATO che la conoscenza dell'organico di diritto è essenziale per la
	corretta pianificazione delle attività didattiche e amministrative
	dell'istituto;
	TENUTO CONTO degli aggiornamenti forniti riguardo alle cattedre interne, alle
	cattedre COE e alle ore residue disponibili per i vari
	dipartimenti, come riportato nei documenti recentemente forniti
	dall'Ufficio Scolastico Provinciale di Salerno per il "Cenni –
	Marconi" e l’ITE “E. Cenni” Serale di Vallo della Lucania;
	RILEVATO che sono state discusse le assegnazioni del personale docente e
	non docente, nonché eventuali necessità aggiuntive o opportunità
	di ottimizzazione delle risorse;
	DELIBERA
	di prendere atto delle informazioni fornite dal Dirigente Scolastico sull'organico di diritto per l'a.s. 2024/2025 e di approvare le misure necessarie per garantire una gestione efficace delle risorse umane nell'istituto.
	P U B B L I C A Z I O N E


